—D. Augustini... Regula dilucidario... illustrata. Cui accedunt privilegia omnia quatuor Ordinibus Mendicantium.. concessa... Ad haec Marc magnum cum constitutionibus Servitorum B. M. V... Quae omnia collegit Michael Florentinus,... Florentiae, 1569. 3 ptes. en 1 vol. en 4.º

—Regula beati Augustini... Ferrariae, 1570. En 4.º

—S. Augustini et aliorum fundatorum Regulae cum aliis opusculis... Accessit huic editioni epistola Hieronimi de *vita clericorum*. Lovanii, 1571. En 16.º—Vid edit. Rothomag. an 1510.

—Constitutiones Ordinis aereuitarum Sancti Augustini cum Ordinario, & Regula. In fine differentia quae inter has novas tempore Illustrissimi Seripandi Cardinalis aeditas. Addita sunt nonnulla quae ad Religiosos pertinent cum indice copioso.

Mantuae Excudebat. Petrus Cosin, in vico Divae Mariae a Victoria. Anno. MDLXXI. 318 hojas.

—Regla del glorioso Padre, y Doctor de la Iglesia S. Agustín, debaxo de la qual Militan mas de sesenta Religiones. Y Constituciones de su misma Religión, según se observan en el muy Religioso Convento de Santa María Magdalena de esta Ciudad de Alcalá de Henares, de Religiosas del Orden de N. P. S. Agustín de la Observancia. ¿1571?

—Regula S. Augustini una cum regulis SS. Benedicti, Francisci et Basilii. Accessit. S. Hieronymi epistola ad Nepotianum de Vita Clericorum et Sacerdotum, et Trithemii exhortatio ad Monachos. Lovanii. 1574. Rufger Oelpius. En 12.º

Rosenth. *Catal. XXXV*, pág. 110, n.º 1733; et *Catal. XLI*, pág. 428, n.º 7067.

—Regula cum Constitutionibus Fratrum Ordinis Praedicatorum. Coloniae Agripinae. 1575. En 8.º

—Regula D. Augustini... Vid San Benito. Regula... cum... commentariis Joannis de Turre Cremata... Coloniae Agrippinae, 1575. En fol.

—Martirologium secundum ordinem ff Praedicatorum, cum ejusdem ordinis constitutionibus et *regula B. Augustini* correctum.

Salamanca, 1579.

—Regula S. Augustini (cum Constitutionibus Fratrum Servorum). Venetiis, ex officina D. Gueraei. 1580. En 4.º

—Constitutiones Ordinis fratrum Eremitarum sancti Augustini (et regula sancti Augustini cum expositione Hugonis a Sancto Victore) nuper recognitae et in ampliorem formam ac ordinem redactae. Romae, apud haeredes A. Bladii, 1581. En 4.º

—Regula D. Aurelii Augustini, Hugonis de S. Victore et Umberti, quinti Ordinis Predicatorum generalis Magistri commentariis doctissimis illustrata. Opus, ut antiquum ita diu desideratum. etc.

Adjuncta est praeterea ejusdem Umberti eruditissima Epistola, de tribus religiosorum virorum votis. Cum facultate Reverendiss. Ordinarii. MDLXXXI. Dilimgae. Excudebat Joannes Mayer.